
1 0 0 %  E L E C T R I Q U E

VITESSE MAXIMALE
43 KM/H

HOMOLOGUE CHARGE UTILE 
JUSQU’À 1000 KG 

AUTONOMIE 
JUSQU’À 140KM

*Uniquement pour la version non homologue



NOUVEAU CAPOT NOUVEAU COCKPIT NOUVELLES JANTES EN ALUMINIUM

DIFFÉRENTES CONFIGURATIONPLUS D’ESPACE UTILISABLENOUVEL ÉCRAN

Spéci昀椀cation

Modèle                                                                   
Longueur (mm)               
Largeur sans rétroviseurs (mm)
Empattement (mm)                                            
Rayon de braquage - extérieur (mm)
Charge utile maximale * (kg)
Zone  de chargement (L x l - mm)
Vitesse maximale (km/h)                                                
 

 
Transmission & Batteries - options

Moteur (kW AC) [STD / OPT] 
Transmission [STD / OPT]                          
48V FLA Batteries au plomb-acide (Ah)             
72V FLA  Batteries au plomb-acide (Ah)              
48V Li-ion  Batteries lithium-ion (Ah)          

N.30 CS                                                 
3205
1250
1900 (SWB)
4000
550
1150x1240
43
                                    
 

 

5.0 / 8.0                                                
20:1 / 16:1                                               
260                                               
260    
120/150/180/205/240                                           

Équipement standard

Chargeur embarqué - monophasé 230V
Tableau de bord numérique
Rangement et prise 12 V
Ceintures de sécurité 3 points
Feux avant et arrière à LED
Freins hydrauliques - à disque (avant) et à tambour 
(arrière)
Frein de stationnement électrique 

Équipements optionnels

Homologation L7e
Chargeur triphasé 
Avec ou sans portes de cabine 
Direction - LHD ou RHD
Direction assistée (LHD uniquement)
Chau昀昀age - électrique ou diesel
Radio DAB/FM 
Pare-brise chau昀昀ant avec essuie-glace
AVAS (système d’avertissement sonore pour véhicu-
les)
Large gamme d’options de carrosseries 
Palette complète de couleurs

(*Charge utile maximale, dépendant du type et de la taille de la batterie ainsi 
que de la con昀椀guration du véhicule)

Toutes les caractéristiques, fonctionnalités et autres spécifications du produit sont susceptibles de changer sans 

préavis

N.30 CL                                                 
3700
1250
2485 (LWB)
4700
1000
1750x1240
43

3 ans
de garantie

2 mois 
de délai de pro-

duction

plus de 50 ans
d’expérience

Retrouvez-nous sur:

www.melex-ev.com

N
.3

0
P

L
 v

.0
9

.2
4


