



# MELEX



100 % ELECTRIQUE



VITESSE MAXIMALE  
43 KM/H



HOMOLOGUE



CHARGE UTILE  
JUSQU'À 1000 KG



AUTONOMIE  
JUSQU'À 140KM



## melex® N.30

### Spécification

Modèle	N.30 CS	N.30 CL
Longueur (mm)	3205	3700
Largeur sans rétroviseurs (mm)	1250	1250
Empattement (mm)	1900 (SWB)	2485 (LWB)
Rayon de braquage - extérieur (mm)	4000	4700
Charge utile maximale * (kg)	550	1000
Zone de chargement (L x l - mm)	1150x1240	1750x1240
Vitesse maximale (km/h)	43	43

(\*Charge utile maximale, dépendant du type et de la taille de la batterie ainsi que de la configuration du véhicule)

### Transmission & Batteries - options

Moteur (kW AC) [STD / OPT]	<b>5.0 / 8.0</b>
Transmission [STD / OPT]	<b>20:1 / 16:1</b>
48V FLA Batteries au plomb-acide (Ah)	260
72V FLA Batteries au plomb-acide (Ah)	260
48V Li-ion Batteries lithium-ion (Ah)	120/150/180/205/240

Toutes les caractéristiques, fonctionnalités et autres spécifications du produit sont susceptibles de changer sans préavis



3 ans  
de garantie



2 mois  
de délai de pro-  
duction



plus de 50 ans  
d'expérience



Retrouvez-nous sur:  
[www.melex-ev.com](https://www.melex-ev.com)